
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

МАОУ СОШ № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                                                         № 229/1-д 

 

п. Сосновка  

 

 

 

О назначении ответственного за работу  

школьного музея  
 

В целях организации работы школьного музея, по формированию у обучающихся и 

воспитанников интереса к отечественной истории и уважительного отношения к 

нравственным ценностям прошлых поколений, развитию коммуникативных компетенций, 

навыков исследовательской работы учащихся, поддержки творческих способностей детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Вяткину Наталью Иосифовну, учителя русского языка и литературы, 

ответственным за работу школьного музея. 

 

2. Ответственному за работу школьного музея Вяткиной Н.И. разработать план работы 

школьного музея на учебный год. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                               О.А. Глухова 

Acer24-1
New Stamp_1


